
 
 ESTADO DA PARAIBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE 

  Diário Oficial do Município 
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974 

 
 

Página 1 de 1 

 

 

 

ANO: 2017                                                                                       MÊS: 20 DE SETEMBRO 

PORTARIA Nº 524/2017-GAPRE                          De 20 de setembro de 2017. 
 
 
 
 
 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, Estado 
da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 62, incisos VI 
e IX, e artigo 77, inciso II, da Lei Orgânica do Município, 

 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Nomear DIOGO DE ANDRADE SILVA SOUZA, 
matrícula nº 5639, ocupante do cargo efetivo de Digitador, para ocupar o cargo de 
membro da Comissão de Avaliação de Imóveis, constituída pela Portaria nº 
485/2017, em substituição ao servidor efetivo GENILSON MENDONÇA DA 
COSTA, matrícula nº 66170, ocupante do cargo de Digitador, dispensado em razão 
de sua cedência a outro Município. 

 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Mamanguape, 20 de 
setembro de 2017. 

 
 
 

 
MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA 

Prefeita Constitucional 


